
DODATEČNÁ INFORMACE A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE č. V. 
 

k veřejné zakázce „Modernizace vybavení pro obory návazné péče v NsP Karviná-Ráj, p.o. – 

Laboratorní technika“ 

 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na 

základě níže uvedených dotazů dodavatele následující dodatečnou informaci a vysvětlení 

zadávací dokumentace v rámci nadepsané veřejné zakázky - část VI. Analyzátor 

imunohematologický: 

 

Dotazy: 

 

„Dotaz č.1 

Zadavatel v příloze č.1 Zadávací dokumentace – Požadované technické parametry v VI. části 

– Analyzátor imunohematologický uvádí požadavek: výkon 100 vzorků/hod (každý vzorek 

ABO RhD, screenineg nepravidelných protilátek – „opakovaný“ dárce).  
 

Je možné nabídnout plně automatický analyzátor, který je schopen provést anylázu 100 

vzorků (každý vzorek ABO RhD, screenineg nepravidelných protilátek – „opakovaný“ 

dárce) do 3 hod s tím, že vzorky lze průběžně vkládat a odebírat ? 

 

Dotaz č.2 

Zadavatel v příloze č. 1 Zadávací dokumentace – požadované technické parametry v VI. 

části – Analyzátor imunohematologický uvádí požadavek: možnost současného vložení 120 

vzorků. 

 

Je možné nabídnout plně automatický analyzátor, do kterého je možné současné vložení 84 

vzorků s tím, že vzorky lze průběžně vkládat a odebírat?“ 

 

Odpověď: 

 
Dobrý den, 
 
na vámi položené dotazy odpovídá zadavatel takto: 
 
ad. 1), ad. 2) – Pro potřeby zadavatele není přístroj s vámi uváděnými parametry vhodný, neboť v 
provozu transfuzní služby na našem pracovišti je potřeba nárazového vyšetření většího množství 
vzorků v krátkém časovém intervalu (bez průběžného vkládání a odebírání vzorků). Zadavatel tedy 
k oběma položeným dotazům uvádí, že nelze nabídnout přístroj s technickými parametry, na které 
je dotazováno. 
 
V ostatním zůstává Zadávací dokumentace ve znění předchozích Dodatečných informací nebo 
vysvětlení zadávací dokumentace beze změn. 

 



 

V Ostravě dne 26.2.2018 

       Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, 

 příspěvková organizace 

  i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2018-02-26T13:37:25+0100




